СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «20» января  2014 г. № 160
            с. Щучье
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Щучинского
сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области №49 от 11.03.2011г.
«Об утверждении реестра должностей муниципальной
службы администрации Щучинского сельского  поселения»

Руководствуясь Уставом Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района, Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», в соответствии с законодательством Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения нормативных правовых актов Щучинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района,
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №49 от 11.03.2011г. «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Щучинского сельского  поселения» (далее – Решение), следующие изменения:
1.1 Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района.
	Младшая группа должностей
	Специалист 1 категории
Специалист 2 категории

                                                                                                                                                                                    ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Щучинского
сельского поселения                                                                       В.В. Шестоперстова

Председатель Совета народных депутатов
Щучинского сельского поселения                                                        Р.А. Литвинов